
 

第１６回つがる地球村一周マラソン大会中止のお知らせ 

 

 令和２年９月２７日(日)に開催を予定しておりました「第１６回つ

がる地球村一周マラソン大会」は、６月２日に行った第１６回つがる

地球村一周マラソン大会第１回実行委員会において、新型コロナウイ

ルスの感染拡大の影響により大会を実施することは困難と判断し、中

止させていただくことに決定いたしました。 

ランナーの皆様にとっては、誠に残念な報告となりますことを心か

らお詫び申し上げます。 

今後も皆様が安心・安全にご参加いただける大会となりますよう努

めて参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

令和２年６月３日 

特定非営利活動法人つがる市体育協会 

会 長  成 田 昭 司 


